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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Redovisning av uppföljning och förlängning 

av gemensamt avtal om nattpatrull med 

Omsorgshuset i Stockholm AB – 

anmälningsärende 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Redovisningen av uppföljning och förlängning av avtalet om nattpatrull godkänns.   

 

 

 

 

Leif Sjöholm Lena Holmdahl    Leif Kananen  

Stadsdelsdirektör  Bitr. stadsdelsdirektör/  Avdelningschef  

        Ekonomichef      Egen regi    

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för egen regi och ekonomiavdelningen.  

 

 

Bakgrund 

Stadsdelarna Enskede-Årsta-Vantör, Skarpnäck och Södermalm har ett gemensamt 

avtal om nattpatrull för hemtjänsten med Omsorgshuset i Stockholm AB. Tjänsten 

nattpatrull innebär utförande av biståndsbeslutade omvårdnadsinsatser och 

åtgärdande av akuta vård- och omsorgsbehov, vilka är påkallade genom 

trygghetslarm. Insatserna ska utföras nattetid året runt hos personer i ordinärt 

boende. Uppdraget omfattar även personer som bor inom så kallade 

trygghetsboenden med kommunal hemtjänst och/eller trygghetslarm. Den första 
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avtalstiden gäller till och med 2013-09-30 med möjlighet att förlänga avtalet med 

ett plus ett år, längst till och med 2015-09-30. 

 

 

Ärendet 

Representanter från de tre stadsdelarna har gemensamt följt upp avtalet om 

nattpatrull. Överlag fungerar tjänsten bra, men ett antal synpunkter har framförts 

till Omsorgshuset i Stockholm AB. Synpunkterna har handlat om att ta fram en 

plan för systematiskt arbetsmiljöarbete, brister i dokumentation och otydligheter i 

fakturering. Detta ska följas upp av förvaltningarna.  

 

Vid gemensamma upphandlingar behöver alltid en förvaltning vara 

avtalsförvaltare. I detta fall är det Skarpnäcks stadsdelsförvaltning. Det innebär att 

stadsdelsdirektören i Skarpnäck är den som tecknar överenskommelse om 

eventuell förlängning. En sådan överenskommelse har tecknats med förlängning 

av avtalet i ett år, från och med 2013-10-01 till och med 2014-09-30. Därefter 

återstår ett års förlängning. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att redovisningen av uppföljning och förlängning godkänns.   

 

 

Bilagor 

1. Protokoll från uppföljningsmöte 

2. Överenskommelse om förlängning av avtal  


